Комитет по  образованию и делам молодежи Администрации Михайловского района

ПРИКАЗ

05 декабря 2014 года                                                                            № 235-Р

                                                  с.Михайловское

     Об утверждении Порядка распределения

средств на стимулирование

 инновационной деятельности
    В  целях стимулирования инновационной деятельности муниципальных

общеобразовательных учреждений

приказываю:

1.Утвердить порядок распределения средств на стимулирование инновационной деятельности между муниципальными общеобразовательными учреждениями и критерии распределения средств на стимулирование инновационной деятельности для педагогических работников общеобразовательных учреждений(приложение 1)

2. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию

и делам молодежи                                                                 А.Н. Герасимов